平成３０年６月１日

ＪＳＡＦ外洋東海 御中

                   発注部署 中部電力株式会社

電力ネットワークカンパニー

伊勢営業所配電課

                   施工部署 古河電気工業株式会社

電力海底ケーブル（鳥羽市小浜～答志島間）撤去工事の実施について（お願い）

 平素は、弊社電力事業に格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、題記について撤去工事を実施いたしたく下記の通り計画いたしますので、ご理解

を賜り期間中のご協力をお願いいたします。

記

１ 作業目的

  鳥羽市小浜町～答志島間に施設されている電力海底ケーブル張替工事に際し、作業台

船による旧ケーブル撤去およびダイバーによるケーブル埋設工事を実施する。

２ 作業場所 答志島側 鳥羽市答志町島ケ崎～ブト崎 地先（旧ケーブル撤去）

       小浜町側 鳥羽市小浜町字日ケ崎２５３ 地先（新ケーブル埋設）

３ 作業期間 （１）期 間 自 平成 ３０年 ６月２１日（木）

               至 平成 ３０年 ７月１０日（火） 天候予備日含む

       （２）作業時間  日の出から日没まで

４ 作業工程

  別添付資料「小浜～答志島間 海底ケーブル撤去工事のお知らせ」のとおり。

５ 連 絡 先

  発注者 伊勢市岩渕一丁目９－２４

      中部電力株式会社

電力ネットワークカンパニー

伊勢営業所配電課 保守グループ

      海底ケーブル工事担当 松本 秀樹

      電 話 ０５９６－２３－８５８２（昼間）

          ０１２０－９８５－３３０（夜間・土日祭日）

  施工者 古河電気工業株式会社

      現場責任者 高松 研

      電 話 ０５９９－３７－７９０００９０－９７０９－１５１５

      携 帯 ０８０－１７０９－２４５５

以 上